
 

 

UCHWAŁA NR XXI/255/20 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/172/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. 

zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XV/172/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Piekarach Śląskich, po ust. 3 dodaje się 

ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku braku możliwości zapewnienia dziecku pobytu w żłobku z powodu siły wyższej, 

w tym ogłoszenia na terenie Gminy Piekary Śląskie stanu epidemii lub klęski żywiołowej, w okresie 

występowania takiej sytuacji opłata miesięczna za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Piekarach 

Śląskich wynosi 200 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą od dnia 1 maja 2020 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 3725


		2020-05-07T14:09:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




